



## Psichologijos bakalauro gretutinė studijų programa (priimtiems nuo 2024 m.)

<b>Programos paskirtis</b>	Programos tikslas – suteikti bazines psichologijos srities žinias ir išugdyti mokėjimus, skirtus paaiškinti asmens psichologinių išgyvenimų ir elgsenos ypatumus, sąveikas ir psichologinius procesus šeimoje, grupėje, organizacijoje, bei juos pritaikyti įvairiose srityse, kurių veiklų įgyvendinimui svarbios psichologijos žinios.
<b>Studijų rezultatai (igyjamos kompetencijos)</b>	Studentai, baigę šią programą, gebės: <ul style="list-style-type: none"><li>• Analizuoti asmens bei grupės, šeimos, organizacijos elgsenos ypatumus;</li><li>• Įgytas psichologijos žinias ir mokėjimus pritaikyti asmeniniame gyvenime, siekiant asmeninių pokyčių bei geresnių santykių su aplinkiniais;</li><li>• Įgytas psichologijos žinias apie asmens ir grupių funkcionavimą pritaikyti įvairiose profesinėse srityse, kur tokios žinios gali būti naudingos.</li></ul>
<b>Kontaktai</b>	<b>Socialinių mokslų fakultetas, Psichologijos katedra</b> Adresas: Jonavos g. 66 LT-44191 Kaunas Telefonas: (8 37) 327 824

Dalyko pavadinimas	Dalyko kodas	Kreditai
<b>Privalomi dalykai:</b>		
Psichologija	PSIN0201	4
Asmenybės psichologija	PSIN1002	4
Socialinė psichologija	PSIN2001	4
Bendravimo psichologija	PSI1007	6
Raidos psichologija	PSI2002	6
Emocijos ir motyvacija	PSI3004	6
Šeimos psichologija	PSI3016	4
<b>Pasirinkti 1 dalyką (6 kreditai):</b>		
Kognityvinė psichologija I: suvokimas ir atmintis	PSI3001	6
Kognityvinė psichologija II: kalba ir išmokimas	PSI2008	6
Kognityvinė psichologija III: mąstymas ir intelektas	PSI3018	6
Biologiniai elgsenos pagrindai	PSI3015	6
<b>Viso:</b>		<b>40</b>

### Pastabos:

1. Dalykai lentelėje išdėstyti nuosekliai sudėtingėjimo tvarka (kiekvieną sekantį dalyką klausantis, pageidautina turėti ankstesnių dalykų žinių), todėl pasirinkus Psichologijos gretutinių studijų programą, rekomenduojama dalykus klausyti tokiu eiliškumu, kaip pateikta lentelėje.
2. Pabaigtos Psichologijos gretutinės studijos **NESUTEIKIA TEISĖS** pretenduoti į psichologijos krypties magistrantūros studijas. Tam būtinas psichologijos bakalauro laipsnis arba jam prilyginama kvalifikacija (jei studijos baigtos ne Lietuvoje).